It. GALENUS DIOSCORIDES Herophileus,
Phacus. Alius nostrorum patrum me-

moria multo junior multos libros scrip-
sit, neque tamen omnes HIPPOCRATIS
voces ex posuit. Sumit ex *Nigro*,
Panophilo, *Dioscoride Anazarbensi*, *Crate-
va*, *Heraclide Tarentino*, aliis, GA-
LEN. *de fin.*

Ibid. ad fin. lin. ult.

DIOSCORIDES habet plantas 700.
ALSTON.

Pag. 81. in lin. 24. post voc. PADUANENSIS.

is est P. de APONO, ejusque prior est
editio 1478. Colonienfis MAITT.

Ibid. in lin. 30. post num. 1537. 80.

Gr. lat. L. 8. cum castigationibus &
l. *de animalibus venenatis* II. Paris.
1549. 8°.

DIOSCORIDES *de medicinali materie*
latine Parisiis 1524. fol. HEINS.

Pag. 82. ad RUELII versionem.

Titulus est *Pharmacorum simplicium*
L. VIII. cum H. BARBARI *corollaris*, &
M. VERGILII *adnotationibus* Argentorat.
1529. fol.*. Præfatio est BRUNFELSII.
Ex VERGILIO aliqua excerpta sunt, &
corollarium BARBARI per capita dispo-
situm.

Ibid. in lin. 36. post verb. addidit.

LAGUNÆ est editio Salamanticæ 1560.
fol. CAP. de VIL. tum 1636. fol. Titulum
facit *Ped. Diosc. Anazarbeo de la mate-
ria medicinal de los venenos mortiferos*.
traducido del original griego al Castellano
*con adnotaciones y figuras de innumer-
as plantas.*

Pag. 83. ad fin. lin. 9.

Editiones Germanicæ habent versio-
nem DANZII auctam a P. UFFENB.

Kk kk 2

Pag.

Pag. 84. ad fin. lin. 13.

Quis est NICANDER, cujus *paraphrase* in DIOSCORIDEM exstat.

Pag. 85. ad fin. not. (1)

Vidit hunc DIOSCORIDIS codicem RICHARD *voyager d'Ital.* apud AUGUSTINIANOS, deque eo satis fulse refert. Codex est seculi VIII. Alius est in B. S. *Joh. Carbonara* cum figg. florum a perita manu depictis, par Cæsareo, seculi V. MONTFAUCON.

Pag. 86. ad lin. 20.

M.S. codex DIOSCORIDIS est in Medicea Græcus L. IX. Porro inter PELISSERII libros græcus — Alius græcus in *Misico* THOMASINI ID.

Tres in B. S. MARCI ID.

Quatuor in ESCURIALENSI eorum unus cum paraphrasi NICANDRI.

Inter *Parisior* n. 2287. ut videtur.

In B. P. THOMASINI græcus codex, & latinus, versus a *Gaspare* GABRIELIO.

Corrupta collectio & Barbara DIOSCORIDIS & STEPHANI est in B. R. P. n. 2151. fermone græco Barbaro, 105. capitum.

DIOSCORIDIS l. *de herbis feminis*, cum epistola APOLLINIS *de euplastro admirabilibus cum figuris herbarum* B. Medic. MONTFAUCON. Iterum *de herbis feminis* B. *Cathedr. Westmonaster.* n. 1258. & in B. *Henrici WOLSELEY* n. 6897.

Appendix ad DIOSCORIDEM 16. *herbarum, quæ sit ex PAMPHILO LAMBEC.* II. p. 593.

Plures Codices DIOSCORIDIS. Char-